
 

 

                                                                  
                                                     

 

 

 

 

                      QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                         Shërbimi i administratës dhe personelit  
 

 

 

 

Në bazë të nenit 8, të Ligjit të Punës nr.03/L-212, të Republikës së Kosovës, neni 5, paragrafi 10, 

të Udhëzimit Administrativ, Nr.14/2011,  për Rregullimin e procedurave  për themelimin e 

marrdhënies së punës në Sektorin Publik, Zyra  e Personelit  pranë  QKMF –së: 

 

 

 

      N J O F T O N  
 

 

 

Kandidatët të cilët kanë  marrë  pjesë ne konkursin e datës 04.07.2017 me nr. 2183, për pozitën 

Përgjegjës i Financave dhe Zyrtar Ligjor në QKMF, se pas rezultateve të procesit të vlerësimit të 

anëtareve të Komisionit Intervistues  janë përzgjedhur këta kandidatë për këto pozita: 

 

 

 

 

PËRGJEGJËS I FINANCAVE 

 

1. 

 

Besnik   Aliu                                                                  80.5 pikë 

 

 

 

ZYRTAR LIGJOR 

 

2. 

 

Valon    Shala                                                                 76.5 pikë 

 

          
 


